
Mesto Pezinok 
Radničné nám. č. 7, 902 14 Pezinok 

stavebný úrad 
V Pezinku dňa 03.10.2014 
Zn.: 5/72-ÚR/384-35644/2013-14 

Verejná vyhláška 

OZNÁMENIE 
o začatí územného konania a nariadenie ústneho pojednávania 

Navrhovatelia: 	Filip Cino, E. Suchoňa 48, Pezinok 
Jana Cinová, E. Suchoňa 48, Pezinok 
Miroslav Boženík, Muškátová 30, Pezinok 
Margita Boženíková, Muškátová 30, Pezinok 
Jarmila Dudová, Holubyho 44, Pezinok 
Pavel Košfál, Prostredná 14/47, 900 21 Svätý Jur 
Július Hoczko, Riazanská 60, 831 03 Bratislava 
Petra Hoczková, Riazanská 60, 831 03 Bratislava 
Peter Laky, Novomeského 40, Pezinok 
Iveta Lakyová, Novomeského 40, Pezinok 
Peter Králik, 1. mája 8, Pezinok 
Ing. arch. Vladimír Flaškár, Kollárova 16, Pezinok 
Silvia Miková, Majokovského 7, Pezinok 
Mária Hubynská, Novomeského 36, Pezinok 
František Patoraj, Novomeského 25, Pezinok 
Helena Patorajová, Novomeského 25, Pezinok 

v zastúpení: 	Ing. Jozef Popluhár, Meisslova 6, Pezinok 

podali dňa 11.12.2013 na Mesto Pezinok, stavebný úrad návrh na vydanie územného rozhodnutia 
na líniovú stavbu: "NN distribučný káblový rozvod so skriňami SR7 pre záhradkársku osadu 
Pezinok - Fajgalská cesta" (parc. č. registra „C": 802/393, 802/398, 803/6, 821/1, 808/3, 808/4, 
808/2, 5273/2, 5273/1, 5258/3, / parc. č. registra „E": 2328, 2245, 3666, 2181, 2185, 2180, 3667/ 
kat. úz. Pezinok). 

Uvedeným dňom bolo zahájené územné konanie. 

Mesto Pezinok - stavebný úrad v súlade s ustanovením § 36 zákona č.50/1976 Zb. v znení d'alších 
zmien a dopinkov (stavebný zákon) oznamuje začatie územného konania dotknutým orgánom a 
známym účastníkom tohto konania a súčasne nariad'uje na prerokovanie návrhu ústne pojednávanie 
na 

deň  04.11.2014 (utorok) o 13.00 hod so zrazom na MsÚ Pezinok, I. posch. č. d. 19  

Do podkladov rozhodnutia možno nahliadnut' pred dňom ústneho pojednávania na Meste Pezinok - 
stavebný úrad (odporúčané dni pre verejnosf: Po: 7.30-16.00 hod., St: 7.30-17.00 hod., Pia: 7.30- 
15.00 hod. - obedná prestávka 11.30 -12.30 hod.) a pri ústnom pojednávaní. 

Účastníci konania môžu svoje námietky a pripomienky k návrhu uplatnif najneskoršie pri ústnom 
konaní, inak sa na ne neprihliadne. V rovnakej lehote môžu oznámit svoje stanovisko dotknuté 
orgány, ak neoznámia v určenej lehote svoje stanovisko, má sa za to, že so stavbou súhlasia. 

V odvolacom konaní sa neprihliada na námietky a pripomienky, ktoré neboli uplatnené 
v prvostupňovom konaní v určenej lehote, hoci uplatnené mohli byt'. 



Ak sa niektorý z účastníkov nechá v konaní zastupovať, predloží jeho zástupca písomnú pinú moc. 

Toto oznámenie má povahu verejnej vyhlášky v zmysle § 36 ods. 4 stavebného zákona musí 
byt' vyvesené po dobu 15 dní na úradnej tabuli Mesta Pezinok v mieste obvyklým a taktiež je 
zverejnené aj na internetovej stránke Mesta Pezinok — www.pezinok.sk. Posledný deň  tejto 

lehoty je dňom doručenia. 

STAVEBNÝ ÚRAD 
MESTO PEZ1NOK 

2. 	•ado! 

, i/W 
Mgr. 114.  oslav Šebesta 

prednosta MsÚ 
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Doručí sa: 
• verejnou vyhláškou 

1. navrhovater: Filip Cino, E. Suchoňa 48, Pezinok 
2. Jana Cinová, E. Suchoňa 48, Pezinok 
3. Miroslav Boženík, Muškátová 30, Pezinok 
4. Margita Boženíková, Muškátová 30, Pezinok 
5. Jarmila Dudová, Holubyho 44, Pezinok 
6. Pavel Košťál, Prostredná 14/47, 900 21 Svätý Jur 
7. Július Hoczko, Riazanská 60, 831 03 Bratislava 
8. Petra Hoczková, Riazanská 60, 831 03 Bratislava 
9. Peter Laky, Novomeského 40, Pezinok 
10. Iveta Lakyová, Novomeského 40, Pezinok 
11. Peter Králik, 1. mája 8, Pezinok 
12. Ing. arch. Vladimír Flaškár, Kollárova 16, Pezinok 
13. Silvia Miková, Majokovského 7, Pezinok 
14. Mária Hubynská, Novomeského 36, Pezinok 
15. František Patoraj, Novomeského 25, Pezinok 
16. Helena Patorajová, Novomeského 25, Pezinok 
17. v zastúpení: Ing. Jozef Popluhár, Meisslova 6, Pezinok 
18. vlastníci pozemkov, cez ktoré prechádza stavba 
19. vlastníci susedných pozemkov 

• dotknuté orgány 
20. Mesto Pezinok — majetko-právne odd. 
21. Okresný úrad Pezinok - pozemkový a lesný odbor 
22. OR Hasičského a záchranného zboru v Pezinku, Hasičská 4, 902 01 Pezinok 
23. OR PZ — ODI Pezinok, Šenkvická, 902 01 Pezinok 
24. OÚ Pezinok — OSŽP- ŠVS, OPaK, odpadové hospodárstvo 
25. OÚ Pezinok - odb. civilnej ochrany a krízového riadenia 
26. Regionálny úrad verejného zdravotníctva, Ružinovská 8, Bratislava 
27. Krajský pamiatkový úrad, Leškova, Bratislava 
28. Archeologický ústav SAV Nitra, Akademická 2, 949 21 Nitra 
29. SPP, Mlynské Nivy 44/b, 825 17 Bratislava 



30. Západoslovesnká distribučná, Čulenova 6, 816 47 Bratislava 
31. ZSE a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava 
32. BVS, Prešovská 48, 826 46 Bratislava 
33. Slovak Telekom, Bajkalská, Bratislava 
34. Orange Slovensko, Metodova 8, 821 08 Bratislava 
35. 20. Slovenský vodohospodársky podnik, Karloveská 2, 842 01 Bratislava 
36. Slovenský pozemkový fond, Búdkova, Bratislava 
37. Mesto Pezinok — odd. ŽPKSaD 
38. Mesto Pezinok — odd. IVRaUP 

Na vedomie: 
39. v zastúpení: Ing. Jozef Popluhár, Meisslova 6, Pezinok 
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